Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2024

                          № 000
О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 17.03.2017 № 107 «Об утверждении

Положения о комитете по образованию

администрации Ханты-Мансийского

района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 8 статьи 26, частью 1 статьи 31 Устава
Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 17.03.2017 № 107 «Об утверждении Положения о комитете по образованию администрации
Ханты-Мансийского района» изменение, дополнив часть 1 статьи 2 приложения к решению пунктом 26 следующего содержания:

«26) участвует в организации и проведении в образовательных организациях Ханты-Мансийского района информационно-пропагандистских мероприятий по разъяснению сущности терроризма и его общественной опасности, а также по формированию у граждан неприятия идеологии терроризма, в том числе путем распространения информационных материалов, печатной продукции, проведения разъяснительной работы.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
____________________

(подпись/расшифровка подписи)
Е.А. Данилова

00.00.2024
	Глава

Ханты-Мансийского района

____________________

(подпись, расшифровка подписи)

К.Р. Минулин
00.00.2024

2